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Nyt design: Giver bilparken 

mere karakter  

  

 

Motorerne: Imponerende 

CO2-værdier fra kun 109 

g/km  

  

 

BMW EfficientDynamics: 

ECO PRO gør det nemt køre 

økonomisk  

  

 

BMW ActiveHybrid 3: Den 

første fuldhybrid i segmentet  

  

 

Køredynamik: Sporty 

køreegenskaber og endnu 

større komfort  

  

 

BMW ConnectedDrive: 

Head-Up Display fås nu også 

til BMW 3-serien  

  

 

Få alle oplysninger i vores 

nye downloadområde  

  

 

Kære XX, 

 

BMW 3-serien er verdens mest succesrige model i luksusklassen 

og selve indbegrebet af en moderne og stilsikker firmabil. Sjette 

generation af denne kompakte firedørs luksussedan fra BMW 

sætter sig som sine forgængere solidt på førerpladsen i bilklassen 

– og den kan med garanti også give din bilpark et løft. Motorerne 

har fået endnu flere kræfter, samtidig med at de nu bruger endnu 

mindre brændstof.  

 

Bilen har desuden et helt nyt design, væsentligt mere plads, 

masser af opbevaringsmuligheder samt en række funktioner og 

udstyrsmuligheder, der er helt unikke for klassen. Eksempelvis 

kørselsfunktionen ECO PRO, 8-trins-automatgearkasse med 

automatisk start/stop-funktion, det nye BMW Head-Up Display i fuld 

farve samt en række BMW ConnectedDrive-teknologier.  

 

Tre iøjnefaldende BMW designlinjer (Sport, Modern og Luxury) 

understøtter bilens unikke design og tilfører individuel stil – en 

fordel, når medarbejderne skal motiveres. BMW ActiveHybrid 3 er 

vores teknologiske spydspids. Denne fuldhybride udgave af BMW 

3-serie Sedan ruller ind i vores showroom til efteråret.  

 

Kort sagt kan den nye BMW 3-serie Sedan som afløser for 

forgængermodellen tilføre en række unikke og overbevisende 

kvaliteter til din bilpark. 

 

 

 

 

 

 

Få mere at vide i den animerede PDF, eller 

download tablet-app'en til iPad eller Android. 
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DEN NYE BMW 3-SERIE – STILSIKKER 
FORNYELSE AF DIN BILPARK. 

 

BMW 3-serie Sedans unikke profil tegnes ikke mindst af den nydesignede forende. De 

lave dobbeltforlygter strækker sig helt ind til den karakteristiske dobbeltnyre, hvilket giver 

bilen et sporty look, mens den lange motorhjelm og de korte udhæng tilfører designet den 

dynamik, du forventer af en BMW. Tre individuelle designlinjer giver medarbejderne 

mulighed for at sætte deres egne fingeraftryk på bilens design. mere 

 

MOTORER MED IMPONERENDE CO2-VÆRDIER, 
FRA KUN 109 G/KM.  

 

Motorerne til den nye BMW 3-serie Sedan yder et vigtigt bidrag til din virksomheds 

grønne profil, idet de leverer imponerende lave CO2-udledningsværdier fra kun 109 g/km. 

Og med den nye 4-cylindrede BMW TwinPower-motor råder alle benzin- og dieselmotorer 

i motorprogrammet nu over turboteknologi og lave CO2-værdier. mere 

 

NYHEDEN ECO PRO GØR DET NEMMERE END 
NOGEN SINDE AT KØRE ØKONOMISK. 

 

Nyeste generation af BMW EfficientDynamics er fast integreret i den nye BMW 3-serie 

Sedan og omfatter, som i den nye BMW 1-serie, den nye, intelligente kørselsfunktion 

ECO PRO som en del af standardudstyret. Funktionen er et godt værktøj til alle, der 

ønsker at gøre det nemt at køre mere økonomisk. Med ECO PRO-tips får bilens fører 

desuden gode råd til, hvordan han eller hun kan ændre sin kørestil i en mere 

forbrugsvenlig retning. mere 
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BMW ACTIVE HYBRID 3: KLASSENS FØRSTE 
FULDHYBRID. 

 

Til efteråret 2012 udvides BMW 3-serie Sedan med en ny model, der til fulde lever op til 

filosofien bag BMW EfficientDynamics: BMW ActiveHybrid 3. Den er det perfekte valg til 

fleet managers med blik for fremtiden med sit avancerede motorkoncept, der omfatter 

både en forbrændingsmotor og en elmotor, og denne dynamiske duo sikrer en markant 

sænkning af brændstofforbruget. Bilen kan tilbagelægge op til fire kilometer ved ren 

elpower og helt uden nogen form for udledning ved en topfart på 60 km/t. mere 

 

SPORTY KØREEGENSKABER OG ENDNU BEDRE 
KOMFORT. 

 

Når det drejer sig om køredynamik, løfter den nye BMW 3-serie Sedan endnu en gang 

niveauet. Til trods for at bilen er vokset på alle leder, er sjette generation af 3-serien 

fortsat den mest veltrimmede sportssedan i luksusklassen. Køreegenskaberne er nu 

endnu skarpere og komforten bedre end nogen sinde, hvilket gør denne bil til et værdigt 

medlem af enhver bilpark. mere 

 

BMW CONNECTED DRIVE: HEAD-UP DISPLAY FÅS 
NU OGSÅ TIL BMW 3-SERIEN. 

 

BMW ConnectedDrive sikrer, at bilens fører fra pladsen bag rattet er fuldt forbundet med 
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bilens systemer, har adgang til moderne informationsteknologi og det fulde overblik over 

trafikken – et vigtigt plus for sikkerheden. Som den eneste bilproducent tilbyder BMW en 

række assistentsystemer og mobilitetstjenester i den kompakte luksusklasse. Den nye 

BMW 3-serie Sedan fås med ekstraudstyr som adaptive forlygter med blændfri 

fjernlysassistent, Head-Up Display i fuld farve, bakkamera, Surround View og en 

parkeringsassistent. mere 

 

FÅ ALLE OPLYSNINGER OM DEN NYE BMW 3-
SERIE I DOWNLOADOMRÅDET. 

 

Den nye BMW 3-serie viser sig altid fra sin bedste side. Download alle oplysninger og 

tekniske data om fremtidens firmabil. Se masser af billeder af den nye BMW 3-serie 

Sedan, og hent den animerede PDF med alle oplysninger. Vi har endvidere udviklet en 

skræddersyet app til Apple iPad og andre Android-tablets. mere 
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